EDITAL Nº 042/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS DE PROFESSORES, CONFORME EDITAL Nº
014/2024.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 014/2024, TORNA PÚBLICA a

Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Professores, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do
Rio Grande do Sul, aos 05 dias do mês de fevereiro de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 042/2024

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 014/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL
         CRISSIUMAL – RS

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 014/2024

Cargo: Professor de Educação Infantil
COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO
NOME PROVA DE

TÍTULOS
NOTA FINAL D.N

1º 004 Karina de Fátima Fragoso Farezin 105 pontos 105 pontos

2º 001 Thalia Martins da Luz 99 pontos 99 pontos

3º 002 Tânia Gonçalves 86 pontos 86 pontos

4º 016 Kelin Tais Berft dos Santos 85 pontos 85 pontos

5º 019 Tiane Bohn Heineck 65 pontos 65 pontos 18/01/1998

6º 006 Franciele Lais Schneider 65 pontos 65 pontos 27/07/1998

7º 003 Franciele Aline Hillesheim 64 pontos 64 pontos

8º 015 Aline Adriana Borgmann 61 pontos 61 pontos

9º 011 Noeli Maria Ludwig 53 pontos 53 pontos

10º 012 Patricia Albring Schaffer 50 pontos 50 pontos

11º 010 Fabiani Patricia Kochenborger 48 pontos 48 pontos

12º 007 Francini Huppes Chassot Copetti 47 pontos 47 pontos

13º 020  Deisi Juliane Mallmann 45 pontos 45 pontos

14º 014 Joseane Beatris Batista 44 pontos 44 pontos

15º 008 Maristela Soraia Marmitt Vieira 41 pontos 41 pontos 21/01/1976

16º 005 Patricia Gabriela Branco Grunn 41 pontos 41 pontos 22/04/1986

17º 017 Karina Dissen 35 pontos 35 pontos

18º 009 Paula Fabiane Kuhn 33 pontos 33 pontos

19º 013 Sandra Ritter Herrmann 32 pontos 32 pontos

20º 018 Tatiana Andreia Ledur 25 pontos 25 pontos 16/07/1974

21º 021 Gabriele Clossmann Pereira 25 pontos  25 pontos 28/02/1999

22º 022  Aline Schneider 10 pontos 10 pontos

Cargo: Arte

COLOCAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL D.N

1º 001 Airton Marino de Souza Junior 44 pontos 44 pontos

Cargo: Matemática
COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO
NOME PROVA DE

TÍTULOS
NOTA FINAL D.N

1º 002 Mireli Patricia Kronbauer Schaefer 105 pontos 105 pontos

2º 001 Sandra Beatriz Neukamp 25 pontos 25 pontos

3º 003 Deborah Andreia Hunhoff Weis Não pontou Não pontuou

Cargo: Geografia

COLOCAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL D.N

1º 001 Andreia de Lima 53 pontos 53 pontos

2º 002 Dieison Jocemar Engroff 40 pontos 40 pontos

Cargo: Língua Portuguesa
COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO
NOME PROVA DE

TÍTULOS
NOTA FINAL D.N

1º 002 Ana Paula Queiroz Bender 64 pontos 64 pontos

2º 001 Lenir Branco da Silva 59 pontos 59 pontos

Crissiumal, 05 de Fevereiro de 2024.